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ME LLENA DE QORGULLD

ACTA DE APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS
DE LA LICITACION SIMPLIFICADA No. LS-116C80801-001/19 BIS, PARA LA
CONTRATACION ABIERTA DE SERVICIO DE LIMPIEZA EN LOS RECINTOS
CULTURALES DE VERACRUZ, VER., BOCA DEL RiO, VER., XALAPA, VER.,
ORIZABA, VER. Y TLACOTALPAN, VER.

En la ciudad de Veracruz, Ver., siendo las trece horas del dia 6 de mayo del
afio dos mil diecinueve, en la Sala de Usos Multiples del Instituto Veracruzano
de la Cultura, ubicado en la calle Canal s/n esquina Zaragoza, Col. Centro de
la Ciudad de Veracruz, Ver. se reunieron los C.C. Marina Tapia Diaz,
Subdirectora Administrativa; Filiberto Juvenal Pale Monsivais, Jefe del
Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales; Maria de la Luz
Acosta Farias, Jefa del Departamento de Recursos Financieros; C. Irene
Gabriela Abad Alfaro en representacion del C. Gustavo Sanchez Coérdova
Jefe del Departamento Juridico; C. Edith Bueno Martinez en representacion del
C. Marco Dario Garcia Franco, Subdirector de Programacion y Contenidos; Por
parte del area usuaria asiste el C. Sergio Agustin Rosete Xotlanihua,
Subdirector de Artes y Patrimonio; todos ellos adscritos al Instituto Veracruzano
de la Cultura; asi mismo en cumplimiento al articulo 58 de la Ley de
Adgquisiciones, Arrendamientos, Administracién y Enajenacion de Bienes Muebles
del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, interviene el C. Jaime Antonio
Mendoza Miranda en representacion del Titular del Organo Interno de Control,
C. Hiram Guzman Vazquez, con la finalidad de llevar a cabo la junta de
presentacion y apertura de proposiciones técnicas y econdmicas de Ia
LICITACION SIMPLIFICADA No. LS-116C80801-001/19 BIS, para la
Contratacion abierta de servicio de limpieza en los recintos culturales de
Veracruz, Ver., Boca del Rio, Ver., Xalapa, Ver., Orizaba, Ver. y Tlacotalpan,
Ver.

/;

La servidora puUblica encargada de presidirla, C. Marina Tapia Diaz,
Subdirectora Administrativa, informa que a la presente licitacién se remitieron
oficios de invitacion a los prestadores de servicios: INSUMOS COMERCIALES
DEL GOLFO, S.A. DE C.V.;, C. ALEXIS RODRIGUEZ CAMPOS;
DISTRIBUIDORA COMERCIAL SERVER S. DE R.L. DE C.V.; C. ADRIANA
SANCHEZ GARCIA; PERIDI, S.A. DE C.V.; Y C. JUAN MANUEL VARGAS
HERNANDEZ, ASI TAMBIEN SE INVITO A LA CAMARA NACIONAL DE
COMERCIO (CANACO) PARA QUE A SU VEZ HICIERAN EXTENSIVA LA
INVITACION A SUS AGREMIADOS, NO CONTANDO CON LA
PARTICIPACION POR PARTE DE ELLOS.

Acto seguido, la C. Marina Tapia Diaz, Subdirectora Administrativa, informa a los
integrantes de la comisién de licitacion simplificada No. LS-116C80801-001/19

,,/"
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BIS, para la Contrataciéon abierta de servicio de limpieza en los recintos
culturales de Veracruz, Ver., Boca del Rio, Ver., Xalapa, Ver., Orizaba, Ver.
y Tlacotalpan, Ver., que para la presente licitacion se recibieron las propuestas
técnicas y econémicas en tiempo y forma el dia 6 de mayo de 2019, siendo los
siguientes:

C. ALEXIS RODRIGUEZ CAMPOS

INSUMOS COMERCIALES DEL GOLFO, S.A. DE C.V. representado en este
acto por el C. Victor Miguel Luciano Vazquez.

DISTRIBUIDORA COMERCIAL SERVER, S. DER.L.DE C.V.

De conformidad con el articulo 43 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Administracion de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave,
se da inicio al acto de apertura de los sobres de las propuestas tecnicas y
econdémicas presentadas por los proveedores arriba sefalados.

ME LLENA DEQRGULLO

APERTURA DE PROPOSICIONES TECNICAS

La C. Marina Tapia Diaz, Subdirectora Administrativa realiza la apertura del
sobre que contiene la proposicion técnica del licitante ALEXIS RODRIGUEZ
CAMPOS; dando lectura a todos los anexos solicitados en las bases de la
licitacion simplificada marcados con los nameros:
1,2,3,4,56,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, lo cual se
deja  constancia que este proveedor presenta los  ANEXOS
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, por lo
cual CUMPLE con los requisitos solicitados en las bases de licitacion
simplificada. Por lo que este proveedor pasa a la siguiente etapa de la apertura
de la propuesta econdmica de lo cual se deja constancia en el anexo 1 ( de
la presente acta.

Se abre el sobre de la propuesta técnica del licitante INSUMOS COMERCIALES
DEL GOLFO, S.A. DE C.V. representado en este acto por el C. Victor Miguel
Luciano Vazquez, dando lectura a todos los anexos solicitados en las bases de
la licitacion simplificada marcados con los numeros:
1,2,3,4,56,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, lo cual se
deja  constancia que este proveedor presenta los  ANEXOS
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24 25,26, por lo
cual CUMPLE con los requisitos solicitados en las bases de licitacion
simplificada. Por lo que este proveedor pasa a la siguiente etapa de la apertura
de la propuesta econdémica. de lo cual se deja constancia en el anexo 1 ( de
la presente acta.--

Se abre el sobre de la propuesta técnica del licitante DISTRIBUIDORA
COMERCIAL SERVER, S. DE R.L. DE C.V.; dando lectura a todos los anexos
solicitados en las bases de la licitacién simplificada marcados con los numeros:

- 1,2,34,56,7,8,9, 10 11 ,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, lo cual se
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deja constancia que este proveedor presenta los ANEXOS
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, por lo
cual CUMPLE con los requisitos solicitados en las bases de licitacion
simplificada. Por lo que este proveedor pasa a la siguiente etapa de la apertura
de la propuesta econémica. de lo cual se deja constancia en el anexo 1 ( de
la presente acta.

SE RECIBEN PARA ANALISIS TECNICO CUALITATIVO LAS PROPUESTAS
PRESENTADAS POR LOS LICITANTES:

C. ALEXIS RODRIGUEZ CAMPOS

INSUMOS COMERCIALES DEL GOLFO, S.A. DE C.V. representado en este
acto por el C. Victor Miguel Luciano Vazquez.

DISTRIBUIDORA COMERCIAL SERVER, S. DE R.L. DE C.V.

En cumplimiento al articulo 43 fraccién IV de la LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS, ADMINISTRACION Y ENAJENACION DE BIENES MUEBLES DEL

ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE, los miembros de la comision o de
la mesa de trabajo rubricaran todas las proposiciones presentadas.------=r=-=-==---

APERTURA DE PROPOSICIONES ECONOMICAS

Se abre la propuesta econémica del licitante C. ALEXIS RODRIGUEZ
CAMPOS., Consecuentemente, se procede a dar lectura a los anexos solicitados
en el sobre de la proposicién econdmica en sus anexos: 1,2y 3, de lo cual se
deja constancia que CUMPLE con los requisitos solicitados en las bases de la
licitacion, dando lectura a los precios unitarios ofertados, quedan registrados
en el anexo 2 de la presente acta. Aceptandose éstas para su evaluacion
cualitativa correspondiente. La propuesta econdmica son igualmente
firmadas por los servidores publicos integrantes de la Comision de Licitacion
y el representante del Titular del Organo Interno de Control en el Instituto
Veracruzano de la Cultura. ~-=--=--r=--

Se abre la propuesta econdémica del hcutante INSUMOS COMERCIALES DEL

GOLFO, S.A. DE C.V.; representado en este acto por el C. José Alfonso Rojas

Valdés., Consecuentemente, se procede a dar lectura a los anexos solicitados
en el sobre de la proposicién econémica en sus anexos: 1,2y 3, de lo cual se
deja constancia que presenta los anexos 1, 2 y 3 por lo cual este proveedor
CUMPLE con los requisitos solicitados en las bases de la licitacion, dando lectura
a los precios unitarios ofertados, que quedan registrados en el anexo 2
(Cuadro Comparativo de la presente acta. Aceptandose éstas para su,

evaluaciéon cualitativa correspondiente. La propuesta econdmica son |
jgualmente firmadas por los servidores publicos integrantes de la Comision
de Licitacion y el representante del Titular del Organo Interno de Control en
el Instituto Veracruzano de la Cultura.
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Se abre la propuesta econdmica del proveedor DISTRIBUIDORA COMERCIAL
SERVER, S. DE R.L. DE C.V.; Consecuentemente, se procede a dar lectura a
los anexos solicitados en el sobre de la proposicidbn econdmica en sus anexos:
1,2y 3, de lo cual se deja constancia que CUMPLE con los requisitos solicitados
en las bases de la licitacion, dando lectura a los precios unitarios ofertados,
quedan registrados en el anexo 2 de la presente acta. Aceptandose éstas
para su evaluacion cualitativa correspondiente. Las propuestas econdmicas
son igualmente firmadas por los servidores publicos integrantes de la
Comisién de Licitacion y el representante del Titular del Organo Interno de
Control en el Instituto Veracruzano de la Cultura. m

En cumplimiento al articulo 43 fracciéon IV de la LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS, ADMINISTRACION Y ENAJENACION DE BIENES
MUEBLES DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE, las
ofertas recibidas deberan firmarse en las partes correspondientes a las
especificaciones, aspectos econdémicos, tiempos y lugares de entrega, cuando
menos por dos proveedores designados por los concursantes; siendo los
siguientes:

C. ALEXIS RODRIGUEZ CAMPOS

INSUMOS COMERCIALES DEL GOLFO, S.A. DE C.V. representado en este
acto por el C. Victor Miguel Luciano Vazquez.

Se reciben para evaluacién cualitativa las propuestas econdmicas de los
proveedores:

INSUMOS COMERCIALES DEL GOLFO, S.A. DE C.V. representado en este

/acto por el C. Victor Miguel Luciano Vazquez.
DISTRIBUIDORA COMERCIAL SERVER, S. DER.L.DE C.V,

De conformidad a lo estipulado en la clausula Decima Sexta de las Bases de la
Licitacion y en los Articulos 44 y 51 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos,
Administraciéon y Enajenacion de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de
Ignacio de la Llave, el FALLO de la licitacion se dara a més tardar el dia 9 de
mayo de 2019.

No habiendo otro asunto a tratar, se da por terminada la presente acta, en el
mismo lugar y dia de su fecha, siendo las catorce horas con cuarenta minutos, °
firmando para constancia los que en ella intervinieron.
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POR LA COMISION DE LICITACION SIMPLIFICADA.
No. LS- 116080801-001/&/8 \

[N
FN

D)

\ &x

C.Filiberto Jd%ekal Paj Monéwans

L
Jefe del Departaménto de cupéos
Materiales y Servicios Genetales

!
i
|
i
i

Jefa delADepar‘tamento de Recursos
Financieros

C. Edith Bu ez
En repreéenta an-del G. Marco Dario Garcia
Franco, \

Subdirectorde Programacion y Contenidos

POR EL ORGANO INTERNO DE CONTROL

AT Guzman Vazquez
Titular del Organo Interno de Control

Francisco Canal s/n esquina Zaragoza, Centro Histérico
Veracruz, Ver. 01 (229) 931 69 62
Sede Xalapa
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ESTAS FIRMAS CORRESPONDEN AL ACTA DE APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS
Y ECONOMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA No. LS-116C80801-001/19 BIS, PARA
LA CONTRATACION ABIERTA DE SERVICIO DE LIMPIEZA EN LOS RECINTOS
CULTURALES DE VERACRUZ, VER., BOCA DEL RIiO, VER., XALAPA, VER., ORIZABA,
VER. Y TLACOTALPAN, VER.

LICITANTES PRESENTES

C. Alexis Rodriguez Campos | Insumos ¢ Xrﬁ}érclaies del
Golfo, S.A. de'C

Representado en este acto por el
C. Victor Manuel Luciano
Vazquez

Francisco Canal s/n esquina Zaragoza, Centro Historico
Veracruz, Ver. 01 (229) 931 69 62
Sede Xalapa
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ME LLENA DE ORGULLO

ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS

LICITACION SIMPLIFICADA N°L.S-116C80801-001/19 BIS

CONTENIDO DE LICITACION ANEXO UNO DEL ACTA DE APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS

Contratacion de servicio de limpieza en los recintos culturales de Veracruz, Ver., Boca del Rio, Ver,, Xalapa, Ver., Orizaba, Ver. y Tlacotalpan, Ver.

6 DE MAYO DE 2019 13:00 HORAS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO

Si NO

NO

SI NO

Si

NO

Si NO

Si__| NO

Escrito bajo protesta de decir verdad, relativo a la

Anexo 8 acreditacion legal de la empresa participante.
Acreditacion
Legal
Escrito bajo protesta de decir verdad, que el poder que ha
Anexo 9 sido conferido al representante legal no le ha sido

Poder Revocado

revocado, ni limitado en forma alguna.

Anexo 10
Conocer la Ley

Escrito bajo protesta de decir verdad en el que manifieste
conocer las disposiciones de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos, Administracién y Enajenacién de Bienes
Muebies del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y
que no se encuentra bajo los supuestos dei Articulo 45 del
mismo ordenamiento

Copia de la Identificacion oficial del representante legal de

Notificaciones

Anexot1 la empresa participante.
INE
Escrito donde sefale dom , teléfono, fax y correo A
Anexo 12 electrénico donde se le puedan efectuar las notificaciones z\

que de esta licitacién se generen

Anexo 13
Cumplir
Obligaciones

Carta compromiso donde el licitante se hace responsable
de cumplir con las obligaciones laborales, fiscales y de
seguridad social respecto del personal que realizara el
servicio de limpieza.

NNNNINN;

s N A

Escrito bajo protesta de decir verdad, manifestando que

>

N

Anexo 14 los trabajadores que prestaran el servicio estaran o seran \ )
Seran Afiliados | afiliados inmediatamente al Instituto Mexicano del Seguro \
Social por parte del licitante. / & .
- i

Copia del formato de alta al Padrén de Proveedores del

Anexo 15 Poder Ejecutivo del Estado, debidamente requisitado y ,
Padrén vigente, expedido por la Secretaria de Finanzas vy /
provedores Planeacion del Estado de Veracruz, con el )
correspondiente nimero de proveedor. N I@aw
Carta en donde el proveedor adjudicado sefiale los datos
Anexo 16 como nombre y teléfono del supervisor a cargo, mismos
Datos gue deberan ser un supervisor para la ciudad de Veracruz /

supervisores

y el otro para la ciudad de Xalapa.

:\\
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. LICITACION SIMPLIFICADA N°LS-116C80801-001/19 BIS i L

CONTENIDO DE LICITACION ANEXO UNO DEL ACTA DE APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS 7

Contratacion de servicio de limpieza en los recintos culturales de Veracruz, Ver., Boca del Rio, Ver., Xalapa, Ver., Orizaba, Ver. y Tlacotalpan, Ver. i

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO St NO NO St NO St NO Si NO Ssi_ | NO

Anexo 17
Conoce lugares

Escrito mediante el cual el licitante manifieste conocer los
lugares donde se efectuaran ios servicios a contratar.

Relacion de la maquinaria o equipo propiedad del

Anexo 18 licitante, adjuntando original y copia para su cotejo de las

Relacion facturas correspondientes que acrediten la propiedad de la
Maquinaria magquinaria que utilizaran.

Escrito donde manifieste el licitante estar de acuerdo con

Anexo 19 las condiciones de contratacion establecidas en las

Condiciones
contratacion

presentes bases.

Anexar Plantilla de Personal de la empresa.

o

<;\\\ Q“\<*\xf%\x I

Anexo 20 /
Plantilla \
Anexar portafolio de clientes )
Anexo 21 \
Clientes
Y
Carta compromiso donde garantice la prestacion del
Anexo 22 servicio de limpieza, cubriendo de manera inmediata las
Garantizar faltas e incapacidades por enfermedad, accidente u ofro
prestacion motivo de su personal o empresa.
servicio
Escrito bajo protesta de decir verdad que no desempefia
Anexo 23 empleo, cargo o comision en el servicio publico o, en su
No desempefia | caso que a pesar de desempefiarlo, con la formalizacion
cargo o del contrato correspondiente no genera un conflicto de
comisién interés, en caso de que el contratista sea persona moral,

dichas manifestaciones deberan presentar respecto a los
socios 0 accionista que ejerzan control sobre la sociedad, J/
todo esto de acuerdo a lo establecido en el Articulo 25,
fracciones Il y V de la lLey de Adquisiciones,
Arrendamientos, Administracion y Enajenacion de Bienes
Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave.

C:; o
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ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS
. LICITACION SIMPLIFICADA N°LS-116C80801-001/19 BIS 3
CONTENIDO DE LICITACION ANEXO UNO DEL ACTA DE APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS
Contratacién de servicio de limpieza en los recintos culturales de Veracruz, Ver., Boca del Rio, Ver., Xalapa, Ver., Orizaba, Ver. y Tlacotaipan, Ver.
6 DE MAYO DE 2019 13:00 HORAS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Sl NO Si NO St NO St NO St NO Sl NO Si NO

Anexo 24
Conocer las
bases

Escrito bajo protesta de decir verdad, donde manifiesta
conocer el contenido de las bases, aceptando someterse a
los requisitos y condiciones estabiecidos.

Anexo 25

Escrito bajo protesta de decir verdad, donde manifiesta

el representante legal. R

Anexo 26
Constancias
Capacitacion

conocer el contenido del aviso de privacidad de
Aviso Privacidad | convocatorias y debera anexarlo debidamente firmado por

Escrito bajo protesta de decir verdad en el que mencione
que la empresa cuenta con constancias de capacitacion
respecto a buenas practicas de higiene y sanidad por lo
menos una vez al afio conforme a lo estipulado por la Ley ¢
No. 588 para la Prevencién del Dengue del Estado de
Veracruz de Ignacio de la Llave.

PROPUESTAS ECONOMICAS:
La proposicion econdmica describiendo en forma )
Anexo 1 detallada el costo del servicio, con y sin incluir IVA.
Proposicién
econémica
/ X
Escrito donde manifieste estar de acuerdo en que el pago se
Anexo 2 realice mediante depdsito o transferencia bancaria y sefialen g /
Escrito de | sus datos bancarios: titular de la cuenta, nombre del banco, Y, ,
Pago nombre 0 numero de sucursal, direccion, No. De cuenta y ]
clave de transferencia bancaria de 18 digitos (CLABE). N \
Escrito de garantia de sostenimiento de propuestas,
Anexo 3 indicando que sus precios permaneceran vigentes por
Garantia un término de 20 dias para efectos de adjudicacion, .
Sostenimiento | contados a partir del acto de apertura de propuestas 4 ’
de precios técnicas y econdmicas y de resultar adjudicado dichos
precios permaneceran vigentes hasta el 31 de diciembre
de 2019, asi también en caso de haber prorroga. 5 :
.
P
. \3
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ASPECTOS

OMICAS DE LAS LICITACION SIMPLIFICADA No. LS-116C80801-001/19 BIS
AREA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

35800001
SERVICIO DE LIMPIEZA, HIGIENE Y
FUMIGACION |
C. ALEXIS RODRIGUEZ CAMPOS INSUMOS COMERCIALES DEL GOLFO, S.A. DE C.V. DISTRIBUIDORA COMERCIAL SERVER, 8. DER.L. DECV.
6 DE MAYO DE 2019 6 DE MAYO DE 2019 6 DE MAYO DE 2019
IMPORTES MINIMOS ] MAXIMO IMPORTES MINIMOS { | IMPORTES MINIMOS
DELO Y PESO DE LOS EQUIPQS)] 1
TDAD | naD PRECIOS NETOS
XIMA unitario importe importe importe
3 SERVICIO 21635 151,821.75 151,821.76 213.78 150,721.95 150,721.95 216.65 1562,667.76 162,667.75
1 SERVICIO 216.36 60,607.28 50,607.25 213.79 50,240.65 50,240.65 216.66 50,889.26 60,880.26
2 SERVICIO 216.36 50,607.26 101,214.60 213.78 50,240.65 100,481.30 216.65 £0,889.26 101,778.60
1 SERVICIO 216.35 50,607.25 50,607.26 213.78 50,240.65 50,240.65 216.65 50,889.26 50,889.25
1 SERVICIO 216.36 50,607.256 50,607.25 213.79 50,240.65 50,240.66 216.55 50,889.26 50,889.26
2 SERVICIO 216.35 101,214.50 101,214.60 213.78 100,481.30 100,481.30 216.65 101,778.50 101,778.50
1 SERVICIO 216.35 50,607.26 $0,607.25 213.79 50,240.65 50,240.65 216.66 §0,889.26 50,889.25
2 SERVICIO 215.36 101,214.60 101,214.60 213.79 100,481.30 100,481.30 216.65 101,778.50 101,778.50
4 SERVICIO 216.36 101,214.60 202,429.00 213.79 100,481.30 200,962.60 216.658 101,778.50 203,667.00
2 SERVICIO 215.38 50,607.25 101,214.60 213.79 £0,240.65 100,481.30 216.65 50,889.26 101,778.50
2 SERVICIO 215.36 101,214.60 101,214.80 213.79 100,481.30 100,481.30 216.65 101,778.50 101,778.80
2 SERVICIO 216.36 50,607.25 101,214.80 213.79 §0,240.65 100,481.30 216,85 50,889.26 101 ,778.%
3 SERVICIO 21535 101,214.50 151,821,786 213.79 100,481.30 150,721.95 216.85 101,778.60 152,667.71
2 SERVICIO 216.36 50,607.25 101,214.50 213.79 §0,240.65 100,481.30 216.55, £0,889.26 101,778.50
2 SERVICIO 215.36 50,607.26 101,214.50 213.79 50,240.65 100,481.30 216.66 50,889.256 401,778.50




